[image: image1.png]

Совет депутатов КАСПЛЯНСКОГО сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Решение

От «25» декабря 2012г.                                                                                                  № 66

О внесении изменений в решение Совета депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «20» июля 2012 г. № 31

        Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от «20» июля 2012г. № 31 «Об установлении размера платы за работы и услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера платы на общем собрании, и для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений, расположенных на территории Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», заменить в Приложении № 1 «стоимость за 1 кв.м.руб. с 01.09.2012г. по 31.12.2012г.», словами «стоимость за 1 кв.м.руб. с 01.09.2012г. по 30.06.2013г.».

2. Проинформировать в соответствии с нормами части 13 статьи 155 Жилищного кодекса РФ собственников помещений и нанимателей помещений. Данное решение вступает в силу с «01» января 2013 г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на информационных стендах, расположенных на территории Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской
 области                                               Чухнов В.М.